
Demensmedarbejder til daghjemmet på Munkebo

Til daghjemmet for demensramte borgere under 67 år, søges per 1.7.2025 ny medarbejder.
Daghjemmet har til huse på plejecentret Munkebo, Farimagsvej 52, og er åbent alle hverdage.
Stillingen er på 37 timer, - timetallet er til forhandling.
Sundhedsfaglig baggrund som for eksempel social- og sundhedsassistent, pædagog eller
ergoterapeut vil være fint, men er ingen betingelse. 
Du skal have et indgående kendskab til demensområdet, og kunne møde såvel borgere som deres
familier professionelt og personligt. Det er vigtigt, du besidder høj grad af rummelighed og
medmenneskelighed, opfindsomhed og indlevelsesevne. 
Vi forventer, du har et positivt livssyn, besidder en veludviklet situationsfornemmelse, og kan
arbejde meget selvstændigt, men samtidig også er en habil holdspiller.
Du skal have et almindeligt kørekort, da køreture i vores bus er en eftertragtet del af hverdagen. 
Kan du genkende dig selv i ovenstående beskrivelse, kunne du være vores nye kollega. 
 
Mere om tilbuddet:
Der kommer som udgangspunkt syv borgere per dag. Der er fokus på fysisk aktivitet, gerne ude og
året rundt.
Der tages udgangspunkt i de enkelte borgeres ønsker for hvad dage skal indeholde; fitness, køre-
gå ture, diverse kulturelle oplevelser i nærområdet, men længere ture kan også komme på tale.
Der arbejdes også med samtalegrupper for pårørende, og vi er netop begyndt at tilbyde kognitiv
træning CST som et selvstændigt tilbud.
Medarbejdergruppen består af 3; og således at der altid er 2 medarbejdere på arbejde i
daghjemmet. Alle tre arbejder også hver 2. weekend i plejeboligerne på den anden side af gaden. 
Det er en forventning man bidrager til gode oplevelser og god stemning i huset, der anvendes til
mange forskellige aktiviteter; både aktiviteter der er understøttet af personale men også et stigende
antal der drives af frivillige kræfter og diverse sociale foreninger.
Kunne stillingen være interessant for dig, så kontakt endelig teamleder Christina Østergaard på
telefon 40297311 for yderligere oplysninger eller aftal nærmere, hvis du kunne være interesseret i
at kigge forbi.
Ansøgningsfrist tirsdag 20. maj 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes den 23.5.25.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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